
２０２４年１２月 12日 

お客様各位 

 

株式会社 片岡食品 

〒330-0856 埼玉県さいたま市大宮区三橋 4‐798 

Tel：048‐621‐1834 

  

賞味期限誤表記についてお詫び 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、弊社製品「陣屋２１枚入り」（24.11.14製造）において、包装紙の賞味期限を

誤って表示しておりました（25.04.30と印字するところ 24.04.30と印字）。お客様には

多大なご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 

なお、当該商品は個包装 1枚パックには正規の賞味期限が印字されております。 

 

当該商品におきましては、下記までご連絡ください。 

正しい賞味期限を記載した商品を再度お送りさせていただきます。 

 

記 

・対象商品  「陣屋２１枚入り」 

・記載内容  誤（24.04.30）⇒正（25.04.30） 

・商品送付先・お問い合わせ先 

株式会社片岡食品 

埼玉県さいたま市大宮区三橋 4-798 

電話番号：048-621-1834 

FAX番号：048-624-8165 

※料金は着払いでご送付いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後はこのような事態が発生することのないように再発防止に努め、お客様の信頼にお

答えすべく努力して参ります。今後とも変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げ

ます。 

以上 


